
Direction :

Montigny-le-Bretonneux
Gare routière Paul Delouvrier

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Du lundi au vendredi

POISSY Peugeot | | | | | | | | | | | | 13:25
Gare Routière Nord 5:30 6:00 6:30 7:00 7:30 8:00 8:30 9:15 10:15 11:15 12:00 13:00 13:36

Ursulines 5:34 6:04 6:34 7:05 7:36 8:06 8:36 9:21 10:20 11:20 12:05 13:05 13:42
Bussy 5:37 6:07 6:37 7:09 7:40 8:12 8:42 9:24 10:24 11:24 12:09 13:09 13:46

Avenue de la Maladrerie 5:38 6:08 6:38 7:11 7:42 8:14 8:44 9:26 10:26 11:26 12:11 13:10 13:47
Marcel Cerdan 5:39 6:09 6:39 7:12 7:43 8:15 8:45 9:27 10:27 11:27 12:12 13:11 13:48

Centre de Secours 5:40 6:10 6:40 7:13 7:44 8:16 8:46 9:28 10:28 11:28 12:13 13:12 13:49
FEUCHEROLLES Clairbois 5:46 6:16 6:46 7:20 7:51 8:23 8:53 9:33 10:33 11:33 12:18 13:17 13:54

Place des Fêtes 5:47 6:17 6:47 7:21 7:52 8:24 8:54 9:34 10:34 11:34 12:19 13:18 13:55
Mairie de Feucherolles 5:48 6:18 6:48 7:23 7:54 8:26 8:56 9:35 10:36 11:36 12:21 13:20 13:56

Pré des Coulons 5:49 6:19 6:49 7:25 7:56 8:28 8:58 9:37 10:38 11:38 12:23 13:22 13:58
Cottages 5:50 6:20 6:50 7:26 7:57 8:29 8:59 9:38 10:39 11:39 12:24 13:23 13:59

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 5:55 6:25 6:55 7:32 8:02 8:34 9:04 9:43 10:44 11:44 12:29 13:28 14:04
PLAISIR Gare de Plaisir Grignon 5:58 6:28 6:58 7:35 8:05 8:37 9:07 9:46 10:47 11:47 12:32 13:31 14:07

Abel Guyet 5:59 6:29 6:59 7:36 8:06 8:38 9:08 9:48 10:48 11:48 12:33 13:32 14:08
Hôpital Charcot 6:01 6:31 7:01 7:38 8:08 8:40 9:10 9:50 10:50 11:50 12:35 13:34 14:10

René Bazin 6:02 6:32 7:02 7:40 8:10 8:42 9:12 9:51 10:51 11:51 12:36 13:35 14:11
Marché de Plaisir 6:03 6:33 7:03 7:41 8:11 8:43 9:13 9:52 10:52 11:52 12:37 13:36 14:12

Jonchères 6:05 6:35 7:05 7:43 8:12 8:44 9:14 9:53 10:53 11:53 12:38 13:37 14:13
Pressoir 6:08 6:38 7:08 7:46 8:15 8:47 9:15 9:54 10:55 11:55 12:40 13:40 14:15

Jacques Monod 6:10 6:40 7:10 7:48 8:18 8:50 9:17 9:56 10:57 11:57 12:42 13:41 14:16
La Bataille 6:12 6:42 7:12 7:50 8:20 8:52 9:19 9:58 10:59 11:59 12:44 13:42 14:18

Zone Industrielle Les Gâtines 6:14 6:44 7:14 7:52 8:22 8:54 9:21 10:00 11:01 12:01 12:46 13:45 14:20
MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 6:26 6:56 7:29 8:07 8:40 9:09 9:36 10:12 11:09 12:09 12:54 13:53 14:32

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Montigny-le-Bretonneux
Gare routière Paul Delouvrier

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Du lundi au vendredi

POISSY Peugeot | | | | | | | | | | | 20:55 |
Gare Routière Nord 14:15 15:15 16:15 17:00 17:30 18:00 18:30 19:00 19:30 20:00 20:30 21:03 21:30

Ursulines 14:20 15:20 16:20 17:05 17:35 18:05 18:35 19:05 19:35 20:05 20:35 21:07 21:34
Bussy 14:24 15:24 16:26 17:11 17:41 18:11 18:41 19:10 19:40 20:08 20:39 21:11 21:38

Avenue de la Maladrerie 14:25 15:25 16:28 17:13 17:43 18:13 18:43 19:11 19:41 20:10 20:40 21:12 21:39
Marcel Cerdan 14:26 15:26 16:30 17:15 17:44 18:14 18:44 19:12 19:42 20:11 20:41 21:13 21:40

Centre de Secours 14:27 15:27 16:31 17:16 17:45 18:15 18:45 19:13 19:43 20:12 20:42 21:14 21:41
FEUCHEROLLES Clairbois 14:32 15:32 16:37 17:22 17:51 18:21 18:51 19:18 19:48 20:18 20:47 21:19 21:46

Place des Fêtes 14:33 15:33 16:38 17:23 17:52 18:22 18:52 19:19 19:49 20:19 20:48 21:20 21:47
Mairie de Feucherolles 14:34 15:34 16:39 17:24 17:54 18:24 18:53 19:20 19:50 20:20 20:49 21:21 21:48

Pré des Coulons 14:35 15:36 16:42 17:27 17:56 18:26 18:55 19:22 19:52 20:22 20:50 21:22 21:49
Cottages 14:36 15:37 16:43 17:28 17:57 18:27 18:56 19:23 19:53 20:23 20:51 21:23 21:50

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 14:41 15:42 16:50 17:35 18:02 18:32 19:01 19:28 19:58 20:28 20:56 21:28 21:55
PLAISIR Gare de Plaisir Grignon 14:44 15:45 16:53 17:38 18:05 18:35 19:04 19:31 20:01 20:31 20:59 21:31 21:58

Abel Guyet 14:45 15:46 16:54 17:39 18:06 18:36 19:05 19:32 20:02 20:32 21:00 21:32 21:59
Hôpital Charcot 14:47 15:48 16:57 17:42 18:09 18:39 19:08 19:34 20:04 20:34 21:02 21:34 22:01

René Bazin 14:48 15:49 16:58 17:43 18:10 18:40 19:09 19:35 20:05 20:35 21:03 21:35 22:02
Marché de Plaisir 14:49 15:50 16:59 17:44 18:11 18:41 19:10 19:36 20:06 20:36 21:04 21:36 22:03

Jonchères 14:50 15:51 17:00 17:45 18:12 18:42 19:11 19:37 20:07 20:37 21:05 21:37 22:04
Pressoir 14:52 15:52 17:01 17:46 18:14 18:43 19:13 19:39 20:09 20:38 21:07 21:39 22:06

Jacques Monod 14:53 15:53 17:03 17:48 18:16 18:45 19:15 19:41 20:11 20:39 21:08 21:40 22:07
La Bataille 14:55 15:55 17:05 17:50 18:17 18:46 19:16 19:42 20:12 20:40 21:09 21:42 22:08

Zone Industrielle Les Gâtines 14:57 15:57 17:07 17:52 18:19 18:48 19:18 19:45 20:15 20:43 21:12 21:44 22:10
MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 15:07 16:07 17:23 18:08 18:33 19:02 19:33 19:57 20:27 20:55 21:22 21:56 22:20

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Montigny-le-Bretonneux
Gare routière Paul Delouvrier

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Samedi

POISSY Peugeot | | | | | | | |
Gare Routière Nord 6:00 7:00 8:00 9:05 10:05 11:05 12:10 13:05

Ursulines 6:04 7:04 8:06 9:11 10:11 11:11 12:16 13:10
Bussy 6:07 7:07 8:09 9:14 10:14 11:14 12:19 13:15

Avenue de la Maladrerie 6:08 7:08 8:11 9:16 10:16 11:16 12:21 13:17
Marcel Cerdan 6:09 7:09 8:12 9:17 10:17 11:17 12:22 13:18

Centre de Secours 6:10 7:10 8:13 9:18 10:18 11:18 12:23 13:19
FEUCHEROLLES Clairbois 6:15 7:17 8:18 9:23 10:23 11:23 12:28 13:24

Place des Fêtes 6:16 7:18 8:19 9:24 10:24 11:24 12:29 13:25
Mairie de Feucherolles 6:17 7:19 8:20 9:25 10:25 11:25 12:30 13:26

Pré des Coulons 6:18 7:21 8:22 9:27 10:27 11:27 12:32 13:28
Cottages 6:19 7:22 8:23 9:28 10:28 11:28 12:33 13:29

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 6:21 7:26 8:28 9:33 10:33 11:33 12:38 13:34
PLAISIR Gare de Plaisir Grignon 6:24 7:29 8:31 9:36 10:36 11:36 12:41 13:37

Abel Guyet 6:26 7:31 8:33 9:37 10:38 11:38 12:43 13:38
Hôpital Charcot 6:28 7:33 8:35 9:39 10:40 11:40 12:45 13:40

René Bazin 6:29 7:34 8:36 9:40 10:41 11:41 12:46 13:41
Marché de Plaisir 6:30 7:35 8:37 9:41 10:42 11:42 12:47 13:42

Jonchères 6:31 7:36 8:38 9:42 10:43 11:43 12:48 13:43
Pressoir 6:32 7:37 8:39 9:44 10:44 11:44 12:49 13:45

Jacques Monod 6:33 7:38 8:41 9:46 10:46 11:46 12:51 13:47
La Bataille 6:34 7:39 8:43 9:48 10:48 11:48 12:53 13:49

Zone Industrielle Les Gâtines 6:37 7:42 8:45 9:50 10:50 11:50 12:55 13:51
MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 6:49 7:54 9:00 10:02 11:02 12:02 13:04 14:03

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Montigny-le-Bretonneux
Gare routière Paul Delouvrier

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Samedi

POISSY Peugeot | | | | | | | |
Gare Routière Nord 14:05 15:10 16:10 17:05 18:05 19:05 20:05 21:05

Ursulines 14:09 15:14 16:14 17:10 18:10 19:10 20:09 21:09
Bussy 14:12 15:17 16:17 17:13 18:14 19:14 20:12 21:12

Avenue de la Maladrerie 14:14 15:19 16:19 17:15 18:15 19:15 20:13 21:13
Marcel Cerdan 14:15 15:20 16:20 17:16 18:16 19:16 20:14 21:14

Centre de Secours 14:16 15:21 16:21 17:17 18:17 19:17 20:15 21:15
FEUCHEROLLES Clairbois 14:21 15:26 16:26 17:22 18:22 19:22 20:20 21:20

Place des Fêtes 14:22 15:27 16:27 17:23 18:23 19:23 20:21 21:21
Mairie de Feucherolles 14:23 15:28 16:28 17:24 18:24 19:24 20:22 21:22

Pré des Coulons 14:25 15:30 16:30 17:26 18:26 19:26 20:23 21:23
Cottages 14:26 15:31 16:31 17:27 18:27 19:27 20:24 21:24

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 14:31 15:36 16:36 17:32 18:32 19:32 20:29 21:28
PLAISIR Gare de Plaisir Grignon 14:34 15:39 16:39 17:35 18:35 19:35 20:32 21:31

Abel Guyet 14:35 15:40 16:40 17:36 18:36 19:37 20:34 21:33
Hôpital Charcot 14:37 15:42 16:42 17:38 18:38 19:39 20:36 21:35

René Bazin 14:38 15:43 16:43 17:39 18:39 19:40 20:37 21:36
Marché de Plaisir 14:39 15:44 16:44 17:40 18:40 19:40 20:38 21:37

Jonchères 14:40 15:45 16:45 17:41 18:41 19:41 20:39 21:38
Pressoir 14:42 15:47 16:47 17:43 18:43 19:43 20:40 21:39

Jacques Monod 14:44 15:49 16:49 17:45 18:45 19:44 20:41 21:40
La Bataille 14:46 15:51 16:51 17:47 18:47 19:45 20:42 21:41

Zone Industrielle Les Gâtines 14:48 15:53 16:53 17:49 18:49 19:47 20:45 21:44
MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 15:00 16:05 17:05 18:01 18:59 19:57 20:57 21:56

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Poissy - Gare routière Nord /
Poissy Peugeot

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Du lundi au vendredi

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 4:05 5:15 5:45 6:15 6:45 7:15 7:55 8:35 9:00 10:00 10:45 11:28 12:02

PLAISIR Zone Industrielle Les Gâtines 4:12 5:22 5:52 6:22 6:52 7:25 8:05 8:45 9:10 10:10 10:55 11:36 12:12
La Bataille 4:13 5:23 5:53 6:23 6:53 7:26 8:06 8:50 9:15 10:12 10:57 11:37 12:13

Jacques Monod 4:15 5:25 5:55 6:25 6:55 7:28 8:07 8:53 9:18 10:13 10:58 11:39 12:15
Pressoir 4:19 5:29 5:59 6:28 6:58 7:30 8:08 8:55 9:20 10:15 11:00 11:40 12:17

Jonchères 4:21 5:31 6:01 6:30 7:00 7:32 8:10 8:58 9:22 10:16 11:01 11:42 12:19
Marché de Plaisir 4:22 5:32 6:02 6:31 7:01 7:34 8:11 8:59 9:23 10:17 11:02 11:43 12:20

René Bazin 4:23 5:33 6:03 6:32 7:02 7:36 8:12 9:00 9:24 10:18 11:03 11:44 12:21
Hôpital Charcot 4:24 5:34 6:04 6:33 7:03 7:38 8:14 9:01 9:25 10:19 11:04 11:45 12:23

Abel Guyet 4:25 5:35 6:05 6:35 7:05 7:40 8:16 9:03 9:27 10:21 11:06 11:47 12:25
Gare de Plaisir Grignon 4:26 5:36 6:06 6:36 7:06 7:42 8:17 9:04 9:28 10:22 11:07 11:48 12:26

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 4:29 5:39 6:09 6:39 7:09 7:45 8:21 9:09 9:33 10:26 11:11 11:52 12:30
FEUCHEROLLES Cottages 4:32 5:42 6:12 6:45 7:15 7:50 8:26 9:14 9:38 10:31 11:16 11:57 12:35

Pré des Coulons 4:33 5:43 6:13 6:46 7:16 7:51 8:27 9:15 9:39 10:32 11:17 11:58 12:36
Mairie de Feucherolles 4:34 5:44 6:14 6:47 7:17 7:52 8:29 9:17 9:41 10:34 11:19 12:00 12:38

Place des Fêtes 4:35 5:46 6:16 6:49 7:19 7:53 8:31 9:18 9:42 10:35 11:20 12:01 12:39
Clairbois 4:36 5:48 6:18 6:50 7:20 7:54 8:32 9:19 9:43 10:36 11:21 12:02 12:40

POISSY Centre de Secours 4:42 5:54 6:24 6:56 7:26 7:57 8:38 9:25 9:49 10:42 11:27 12:08 12:46
Marcel Cerdan 4:43 5:55 6:25 6:57 7:27 8:00 8:39 9:26 9:50 10:43 11:28 12:09 12:47

Avenue de la Maladrerie 4:44 5:56 6:26 6:58 7:28 8:02 8:40 9:27 9:51 10:44 11:29 12:10 12:48
Bussy 4:45 5:57 6:27 6:59 7:29 8:03 8:42 9:29 9:53 10:45 11:30 12:11 12:49

Le Cep 4:48 6:00 6:30 7:02 7:32 8:09 8:48 9:35 9:58 10:50 11:34 12:15 12:53
Gare Routière Nord 4:50 6:02 6:32 7:04 7:34 8:14 8:53 9:40 10:03 10:55 11:39 12:19 12:57

Peugeot 5:00 | | | | | | | | | | 12:31 |

Note(s) de renvoi :
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Poissy - Gare routière Nord /
Poissy Peugeot

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Du lundi au vendredi

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 13:07 14:04 15:06 16:04 16:57 17:27 17:58 18:30 19:00 19:30 20:00 20:32 21:10

PLAISIR Zone Industrielle Les Gâtines 13:17 14:14 15:16 16:14 17:07 17:37 18:08 18:40 19:10 19:40 20:10 20:42 21:20
La Bataille 13:18 14:15 15:17 16:15 17:08 17:39 18:10 18:42 19:12 19:41 20:12 20:44 21:22

Jacques Monod 13:20 14:17 15:19 16:17 17:10 17:41 18:12 18:44 19:14 19:43 20:14 20:46 21:24
Pressoir 13:22 14:19 15:21 16:19 17:12 17:45 18:16 18:46 19:16 19:45 20:16 20:48 21:26

Jonchères 13:24 14:21 15:22 16:20 17:13 17:48 18:19 18:47 19:17 19:47 20:18 20:50 21:28
Marché de Plaisir 13:25 14:22 15:23 16:21 17:14 17:49 18:20 18:48 19:18 19:48 20:19 20:51 21:29

René Bazin 13:26 14:23 15:24 16:22 17:15 17:50 18:21 18:49 19:19 19:49 20:20 20:52 21:30
Hôpital Charcot 13:27 14:24 15:25 16:23 17:16 17:51 18:22 18:50 19:20 19:50 20:21 20:53 21:31

Abel Guyet 13:29 14:26 15:27 16:25 17:18 17:53 18:24 18:52 19:22 19:52 20:22 20:54 21:32
Gare de Plaisir Grignon 13:30 14:27 15:28 16:26 17:19 17:54 18:25 18:53 19:23 19:53 20:23 20:55 21:33

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 13:34 14:31 15:32 16:30 17:23 17:59 18:31 18:58 19:28 19:58 20:27 20:58 21:36
FEUCHEROLLES Cottages 13:39 14:36 15:37 16:35 17:28 18:04 18:36 19:03 19:33 20:03 20:32 21:02 21:40

Pré des Coulons 13:40 14:37 15:38 16:36 17:29 18:05 18:37 19:04 19:34 20:04 20:33 21:03 21:41
Mairie de Feucherolles 13:42 14:39 15:40 16:38 17:31 18:07 18:39 19:06 19:35 20:05 20:34 21:04 21:42

Place des Fêtes 13:43 14:40 15:42 16:40 17:33 18:09 18:41 19:07 19:37 20:07 20:35 21:05 21:43
Clairbois 13:44 14:41 15:43 16:41 17:34 18:10 18:42 19:08 19:38 20:08 20:36 21:06 21:44

POISSY Centre de Secours 13:49 14:46 15:48 16:46 17:40 18:16 18:47 19:13 19:43 20:13 20:41 21:11 21:49
Marcel Cerdan 13:50 14:47 15:49 16:47 17:41 18:17 18:48 19:14 19:44 20:14 20:42 21:12 21:50

Avenue de la Maladrerie 13:51 14:48 15:50 16:48 17:42 18:18 18:49 19:15 19:46 20:15 20:43 21:13 21:51
Bussy 13:52 14:49 15:52 16:50 17:44 18:20 18:52 19:18 19:48 20:16 20:44 21:14 21:52

Le Cep 13:56 14:53 15:56 16:54 17:49 18:27 18:59 19:25 19:53 20:20 20:48 21:18 21:56
Gare Routière Nord 14:00 14:57 16:00 16:58 17:54 18:33 19:05 19:30 19:57 20:24 20:51 21:21 21:59

Peugeot | | | | | | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Poissy - Gare routière Nord /
Poissy Peugeot

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Samedi

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 5:55 7:00 8:02 9:02 10:05 11:05 12:00 13:10

PLAISIR Zone Industrielle Les Gâtines 6:05 7:10 8:14 9:14 10:17 11:15 12:12 13:22
La Bataille 6:06 7:11 8:15 9:15 10:18 11:16 12:13 13:23

Jacques Monod 6:07 7:12 8:16 9:16 10:19 11:17 12:14 13:24
Pressoir 6:10 7:15 8:19 9:19 10:23 11:21 12:18 13:28

Jonchères 6:10 7:17 8:21 9:19 10:25 11:23 12:20 13:30
Marché de Plaisir 6:11 7:17 8:21 9:20 10:25 11:23 12:20 13:30

René Bazin 6:12 7:19 8:23 9:21 10:26 11:24 12:21 13:31
Hôpital Charcot 6:13 7:20 8:24 9:22 10:28 11:26 12:23 13:33

Abel Guyet 6:15 7:22 8:26 9:24 10:30 11:28 12:25 13:35
Gare de Plaisir Grignon 6:16 7:23 8:27 9:25 10:31 11:29 12:26 13:36

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 6:20 7:27 8:30 9:29 10:35 11:33 12:30 13:40
FEUCHEROLLES Cottages 6:25 7:32 8:35 9:34 10:40 11:38 12:35 13:45

Pré des Coulons 6:26 7:33 8:36 9:35 10:41 11:39 12:36 13:46
Mairie de Feucherolles 6:27 7:34 8:37 9:36 10:42 11:40 12:37 13:47

Place des Fêtes 6:28 7:36 8:39 9:38 10:44 11:42 12:39 13:49
Clairbois 6:29 7:37 8:40 9:39 10:45 11:43 12:40 13:50

POISSY Centre de Secours 6:35 7:43 8:46 9:46 10:51 11:49 12:46 13:56
Marcel Cerdan 6:36 7:44 8:47 9:47 10:52 11:50 12:47 13:57

Avenue de la Maladrerie 6:37 7:45 8:48 9:48 10:53 11:51 12:48 13:58
Bussy 6:38 7:46 8:49 9:49 10:54 11:53 12:49 13:59

Le Cep 6:43 7:51 8:54 9:54 10:57 11:58 12:52 14:02
Gare Routière Nord 6:47 7:55 8:58 9:58 11:01 12:04 12:56 14:06

Peugeot | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :



Direction :

Poissy - Gare routière Nord /
Poissy Peugeot

Horaires valables

du 9 septembre au 4 juillet 2025
Samedi

MONTIGNY-LE-
BRETONNEUX Gare Routière Paul Delouvrier 14:08 15:05 16:00 17:10 18:05 19:05 20:05 21:05

PLAISIR Zone Industrielle Les Gâtines 14:20 15:17 16:12 17:22 18:17 19:15 20:15 21:15
La Bataille 14:21 15:18 16:13 17:23 18:18 19:16 20:16 21:16

Jacques Monod 14:22 15:19 16:14 17:24 18:19 19:17 20:17 21:17
Pressoir 14:26 15:21 16:16 17:26 18:21 19:20 20:19 21:19

Jonchères 14:28 15:24 16:19 17:27 18:22 19:22 20:21 21:21
Marché de Plaisir 14:28 15:25 16:20 17:28 18:23 19:23 20:22 21:22

René Bazin 14:29 15:26 16:21 17:29 18:24 19:24 20:23 21:23
Hôpital Charcot 14:31 15:27 16:22 17:30 18:25 19:26 20:24 21:24

Abel Guyet 14:33 15:28 16:23 17:31 18:26 19:28 20:26 21:26
Gare de Plaisir Grignon 14:34 15:29 16:24 17:32 18:27 19:29 20:27 21:27

THIVERVAL-GRIGNON Grignon RD 119 14:38 15:33 16:29 17:37 18:32 19:34 20:31 21:31
FEUCHEROLLES Cottages 14:43 15:38 16:34 17:42 18:37 19:39 20:36 21:36

Pré des Coulons 14:44 15:39 16:35 17:43 18:38 19:40 20:37 21:37
Mairie de Feucherolles 14:45 15:40 16:36 17:44 18:39 19:41 20:38 21:38

Place des Fêtes 14:47 15:42 16:38 17:46 18:41 19:43 20:40 21:39
Clairbois 14:48 15:43 16:39 17:47 18:42 19:44 20:41 21:40

POISSY Centre de Secours 14:54 15:49 16:45 17:53 18:48 19:50 20:46 21:45
Marcel Cerdan 14:55 15:50 16:46 17:54 18:49 19:51 20:47 21:46

Avenue de la Maladrerie 14:56 15:51 16:47 17:55 18:50 19:52 20:48 21:47
Bussy 14:57 15:52 16:48 17:56 18:51 19:53 20:49 21:48

Le Cep 15:00 15:55 16:51 17:59 18:56 19:56 20:52 21:51
Gare Routière Nord 15:04 15:59 16:56 18:04 19:01 20:00 20:55 21:54

Peugeot | | | | | | | |

Note(s) de renvoi :
Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

Les heures indiquées sont données à titre indicatif et sont sujettes aux aléas de la circulation.
Pensez à vous présenter 5 minutes avant et n'oubliez pas de faire signe au conducteur.

 @IDFOuest_IDFM

Francilité Express Ouest
Rue Jacques Monod
78370 Plaisir
01.30.54.27.72

iledefrance-mobilites.fr
Application disponible sur :


